
 

 

 

 

 
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

18 червня 2025 року                                 м. Львів                                           № 44 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Старобільської міської 

ради Луганської області від 30.03.2021 № 89 (зі змінами)  

 
 Керуючись частиною першою-другою статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», постановою Верховної ради України від 

03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення начальниками військових адміністрацій 

населених пунктів у Сватівському, Старобільському, Щастинському районах 

Луганської області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 

Закону України "Про правовий режим воєнного стану»,  пунктами 7, 8 частини 

«б» статті 32,  підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34,  статтею 40, 

пунктом  3 частини 4 статті 42, статтею 52, частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до пункту 1 постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», з метою забезпеченню 

реалізації прав дитини на життя, охорону здоров’я, освіту, соціальний захист, 

сімейне виховання та всебічний розвиток дітей Старобільської міської 

територіальної громади,   

зобов’язую: 

 

1. Внести зміни до персонального складу  комісії з питань захисту прав 

дитини при виконавчому комітеті Старобільської міської ради,  затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Старобільської міської ради Луганської області  

від 30.03.2021 № 89 (зі змінами), а саме: 

1.1. вивівши з  персонального складу наступних членів  комісії з питань 

захисту прав дитини: 

 ПРОКОПЕНКА Олега Олександровича, провідного спеціаліста відділу 

правового забезпечення  виконавчого комітету Старобільської міської ради 

Луганської області, у зв’язку зі звільненням; 

1.2. увівши до персонального складу: 

ШЕВЧУКА Олександра Васильовича, начальника відділу правового 

забезпечення виконавчого комітету Старобільської міської ради Луганської 

області. 



2. Персональний склад комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Старобільської міської ради Луганської області викласти 

у новій редакції, що додається. 

3. Контроль    за    виконанням    цього   розпорядження   покласти    на  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Старобільської міської ради Луганської області ПОТАПОВУ Оксану. 

 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Старобільської міської ради 

Луганської області  від 30.03.2021 

№ 89 (в редакції розпорядження 

начальника Старобільської 

міської військової адміністрації 

Старобільського району 

Луганської області 

від  18.06.2025 р. № 44) 

 

 

СКЛАД 

                комісії з  питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

        Старобільської міської ради Луганської області 

 

Голова комісії 

ЛІТВІНОВА Яна Миколаївна - начальник Старобільської                                                         

міської військової адміністрації                                                         

Старобільського району 

Луганської області 
  

Заступник голови комісії 

ПОТАПОВА Оксана Василівна - заступник міського голови з 

питань  діяльності виконавчих 

органів Старобільської міської 

ради Луганської області  

Секретар комісії 

ХМЕЛЕНКО Наталія 

Вікторівна   

- провідний спеціаліст Відділу  

«Служба у справах дітей» 

Старобільської міської ради 

Луганської області 

Члени комісії: 

   СІСЕЦЬКА Олена                           -            начальник Відділу «Служба у    

   Олександрівна                                                справах дітей» Старобільської   

                                                                            міської ради Луганської області 

 

ШЕВЧУК  Олександр 

Васильович 

-         начальник  відділу правового   

               забезпечення виконавчого комітету 

               Старобільської міської ради     

                   Луганської області    



        

НОСАЛЬ Максим 

Сергійович 

   -            начальник Відділу соціального     

                захисту населення  Старобільської  

                міської ради Луганської області  

          

ГУПАЛ Наталія Григорівна         -            начальник Відділу освіти       

                Старобільської міської ради 

                Луганської області   

 

   

    АНТОНЕНКО Олександра 

Равилівна 

 

  -             генеральна директорка (головний  

                лікар) КНП   «Старобільський     

                Центр первинної медико-санітарної   

                допомоги» Старобільської міської  

                ради  

 

 

 

       

Начальник Відділу  

    «Служба у справах дітей» 

Старобільської міської ради 

Луганської області                                                                       Олена СІСЕЦЬКА 

 
 


